
ZARZĄDZENIE NR 0050.46.2023 

WÓJTA  GMINY  MASŁÓW 

z dnia  27 kwietnia 2023 roku 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego instytucji kultury za 2022 rok. 

 
 Na podstawie art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (tekst jednolity:  Dz. U. z 2020r., poz. 194 ze zm.) w związku z art. 53 ust. 1 ustawy 

z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz. 120 ze zm.) –  

 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Centrum Edukacji i Kultury „Szklany Dom” w Ciekotach  

sporządzone na dzień 31.12.2022 roku. Sprawozdanie finansowe składa się z:  

1. Bilansu wraz z objaśnieniami i informacją dodatkową.  

2. Rachunku zysków i strat.  

 

§ 2. 

 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminnej Biblioteki Publicznej w Masłowie sporządzone 

na dzień 31.12.2022 roku. Sprawozdanie finansowe składa się z:  

1. Bilansu wraz z objaśnieniami i informacją dodatkową.  

2. Rachunku zysków i strat.  

 

§ 3. 

Wykazany w sprawozdaniu finansowym zysk netto zwiększa fundusz rezerwowy instytucji kultury. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 


